
POSTANOWIENIE NR 9/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Chodel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chodel na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie III otrzymał od Wójta Gminy 
Chodel wniosek o zmianę nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych w stałych obwodach głosowania nr 
1 i nr 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie III uwzględnia wniosek Wójta Gminy Chodel.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chodel, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chodel.

 

Komisarz Wyborczy 
w Lublinie III

Piotr Tadeusz Łaguna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1270



Załącznik do postanowienia Nr 9/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie III
z dnia 18 lutego 2020 r.

Podział Gminy Chodel na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Chodel: ul: Godowska, Kościelna, 
Mostowa, Nadrzeczna, Opolska, 
Ratoszyńska, Rynek, Szkolna, 
Targowa, Cmentarna, Józefa 

Piłsudskiego, Leśna, Majora Zapory, 
Niecała, Partyzantów od nr domu 2 do 
nr 39, Polna, Poprzeczna, Sportowa, 

Bernarda Maciejowskiego, 
Fantastyczna, Partyzantów od nr domu 

41 do końca, Piaskowa, Piotra 
Ściegiennego, Słoneczna, Strażacka, 

Wschodnia.

Budynek Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Chodlu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 1, 24-350 Chodel

2 Sołectwa: Huta Borowska, Książ, 
Osiny, Trzciniec.

Osiny, Remiza OSP, Osiny 43, 24-350 Chodel

3

Sołectwa: Adelina, Budzyń, Lipiny, 
Siewalka, Borów, Borów-Kolonia, 

Majdan Borowski, Jeżów, Kawęczyn, 
Przytyki, Zastawki.

Gminny Ośrodek Kultury Chodel, ul. Rynek 
45, 24-350 Chodel

4

Sołectwa: Antonówka, Godów, Granice 
od numeru domu 1 do nr 38, od nr 

domu 57 do nr 63, nr domu 67, od nr 
domu 73 do nr 120, od nr domu 147 do 
nr 187, od nr domu 198 do końca, od 

numeru domu 39 do nr 56, od nr domu 
65 do nr 65A, od nr domu 68 do nr 72, 

od nr domu 121 do nr 146, od nr 
189 do nr 197, Świdno.

Godów Budynek Gminny, Godów 106, 24-350 
Chodel

5

Sołectwa: Grądy, Zosinek, Ratoszyn 
Pierwszy, Ratoszyn Drugi od nr domu 
1 do nr 3, od nr domu 66 do nr 67, od 

nr domu 71 do nr 92, od nr domu 
113 do nr 148A, od nr domu 153 do nr 

170, od nr domu 214 do nr 
218 parzyste, od nr domu 219 do nr 

221, od nr domu 225 do nr 230, od nr 
domu 239 do końca, od numeru domu 
4 do nr 62, od nr domu 69 do nr 70, od 

nr domu 93 do nr 110, od nr domu 
150 do nr 151, od nr domu 171 do nr 
212, nr domu 217, od numeru domu 
222 do nr 223, od nr domu 231 do nr 

238, Radlin, Stasin.

Szkoła Podstawowa, Ratoszyn Drugi 192, 24-
350 Chodel

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1270


		2020-02-18T13:43:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




